
 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Liceo Scientifico Statale   "Carlo CAFIERO"  
Via Dante ALIGHIERI, 1 - 76121 BARLETTA (BT)  

Tel. 0883-531717 0883-532705 Fax. 0883-532705 0883-532705 eMail baps150007@istruzione.it - C. F.: 81002290724 C. M.: BAPS150007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2023 approvato dal C.I.; 

VISTO il Decreto M.I.M. n.1780 del 20/09/2023 seguito dalla Nota M.I.M.-D.G.OSVI prot. n. 30747 del 21/09/2023, 

che hanno previsto l’entità del premio monetario per conseguimento diploma con votazione di 100+lode; 

ACCERTATA l’assegnazione dell’importo di €. 2.575,00 quale ammontare del premio di €. 103,00 pro-capite spettante a n. 25 

studentesse/studenti per conseguimento del diploma con 100+lode all’Esame di Stato a.s.2022-23; 

D E T E R M I N A 

La corresponsione del Premio monetario ‘eccellenza’ di €. 103,00 pro-capite a n.25 studenti che hanno 

conseguito la maturità al termine dell’Esame di Stato a.s. 2022-23 con la votazione di 100+lode e, 

contestualmente 

A U T O R I Z Z A 

il Direttore S.G.A. alla liquidazione nel P.A. 2023 del conseguente importo cumulativo di €. 2.575,00 da 

imputarsi alla Voce di Destinazione A03-3 - Attività didattica-formativa-educativa, previa rilevazione dell’Iban e 

dell’intestatario del c/c bancario riferito a ciascuno studente/studentessa. 

 
gd          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          prof.ssa Rosanna DIVICCARO 
 
 
 

BAPS150007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010052 - 04/12/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA


		2023-12-04T22:56:29+0100
	ROSANNA DIVICCARO




